提 出 締 切

 団体出場選手変更届

  平成16年11月27日

   午 後１２：0０

     大会実行委員会 殿

躰道協会 理事長                 印

    団体種目出場選手を下記の通り変更致します。

（出場費差額￥      円をお支払い致します。）※ﾏｲﾅｽは返金しません

    ※団体種目名欄に「全日本大会」出場選手＝Ａ「少年少女大会」出場選手＝Ｂを記入

ＡｏｒＢ 団体種目（チーム）名 当初申込済選手  変更後申込選手 段級位 変更理由

   →

   →

   →

   →

   →

   →

   →

   →